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PROTOKÓŁ NR 222.2023 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 13 czerwca 2023 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Agnieszka Olender              - Starosta 

2. Zofia Plewa                         - Wicestarosta 

3. Roman Nowak                   - Członek Zarządu 

4. Dariusz Orzeszko              - Członek Zarządu 

5. Zbigniew Świątek              - Członek Zarządu 

oraz  

Remigiusz Biłous                  - Skarbnik Powiatu  

Mirosław Leśny        - Sekretarz Powiatu  

a także: 

Czesław Toczyński        - Dyrektor Biura Starosty  

 

Posiedzenie otworzyła Starosta, Pani Agnieszka Olender, po czym ustalono porządek obrad. 

 

1. Sprawy budżetowe, w tym podjęcie uchwały. 

2. Rozstrzygnięcie postępowania z zamówień publicznych. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zezwolenia na korzystanie z jednostek pływających  

napędzanych silnikami spalinowymi. 

4. Rozpatrzenie spraw z zakresu gospodarki nieruchomościami.  

5. Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu.  

6. Wolne wnioski. 

 

Ad. 1 

Skarbnik omówił projekt uchwały w sprawie zmiany w budżecie na 2023 r. W projekcie 

uchwały dokonano przesunięć między paragrafami zgodnie potrzebami jednostek. Przesunięcia 

związane są przede wszystkim ze zwiększonymi płatnościami za energię elektryczną. Zarząd 

jednogłośnie podjął uchwałę Nr 51.2023. Pani Starosta poinformowała, że Radca Prawny 
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przygotował pismo w sprawie otrzymania przez DPS w Rokitnie 58 wezwania do zapłaty 

należności z tytułu opłat za energię elektryczną. Spółka Enea wystawiając faktury na rażąco 

zawyżone kwoty, nie objęła domów pomocy społecznej dobrodziejstwem ustawy z dnia 27 

października 2022 r. o środkach nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości cen 

energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku, natomiast interpretacja 

Ministra Klimatu i Środowiska jednoznacznie wskazuje na jej zasadność. Pismo jest dla nas 

zabezpieczeniem, ponieważ zawiera informację, że w przypadku rozstrzygnięcia sporu na 

naszą korzyść, będziemy mogli domagać się zwrotu nadpłaconych środków.  

Skarbnik przedstawił specyfikację warunków zamówienia do przetargu na „Wykonywanie 

kompleksowej bankowej obsługi Powiatu Międzyrzeckiego oraz jednostek organizacyjnych  

w okresie od 01 września 2023 r. do 31 sierpnia 2025 r.” Zarząd jednogłośnie zdecydował  

o ogłoszeniu ww. zamówienia na okres 2 lat, które zostanie opublikowane na stronie BIP 

Starostwa.  

Zarząd zapoznał się i zaakceptował rozliczenie dotacji udzielonych Gminie Międzyrzecz, 

Stowarzyszeniu Wspierania Aktywności Obywatelskiej „CIVIS SUM”, placówce opiekuńczo-

wychowawczej na terenie powiatu świeckiego, wałbrzyskiego, skierniewickiego, 

myśliborskiego, wolsztyńskiego, krośnieńskiego, sulęcińskiego, wschowskiego, gostyńskiego, 

inowrocławskiego, świebodzińskiego i międzychodzkiego. 

 

Ad. 2 

Pani Starosta przedstawiała informację przygotowaną przez komisję przetargową dotyczącą 

rozstrzygnięcia zamówienia publicznego na „Utworzenie laboratorium do zajęć praktycznych 

fotografii i multimediów. Doposażenie pracowni logistycznej, pracowni  komputerowych, 

laboratorium CISCO oraz pracowni fotografii i  multimediów – dostawa sprzętu do CKZiU  

w Międzyrzeczu”. Na część nr 1, 2, 4, 5 i 6 zamówienia ofertę złożyła firma: BZ – System 

Łukasz Zienkiewicz, natomiast na część nr 3 firma: Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak 

z Krzeszowa. Obie firmy spełniały wymogi stawiane w specyfikacji warunków zamówienia. 

Zarząd zaakceptował informację o rozstrzygnięciu postepowania, która zostanie opublikowana 

na stronie BIP Starostwa.  
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Ad. 3 

 Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie zezwolenia na korzystanie z jednostek 

pływających napędzanych silnikami spalinowymi dla „PALIA DIVE” Mirosław 

Pietrzykowski. Ponieważ w projekcie uchwały nie określono nazwy jeziora, na którym będą 

użytkowane te łodzie, Zarząd nie podjął stosownej uchwały.  

 

Ad. 4 

Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

w Międzyrzeczu o zamiarze wypowiedzenia umowy najmu Ośrodkowi Interwencji Kryzysowej 

działającego przy PCPR w Międzyrzeczu oraz z wnioskiem osób fizycznych o sprzedaż części 

działki położnej przy Domu Pomocy Społecznej w Jasieńcu. Pan Dariusz Orzeszko wyraził 

swoje poparcie dla sprzedaży części działki w Jasieńcu. Pani Starosta oczekuje w tych 

sprawach opinii Dyrektor PCPR, Dyrektora DPS w Jasieńcu oraz stanowiska Naczelnika 

Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami. 

 

Ad. 5 

 Zarząd przyjął zmieniony protokół Nr 219.2023 z dnia 23 maja 2023 r. oraz protokoły Nr 

220.2023 z dnia 31 maja 2023 r. i Nr 221.2023 z dnia 7 czerwca 2023 r. 

 

Ad. 6 

Zarząd zapoznał się z pismem Prezesa Szpitala Międzyrzeckiego, które zostanie omówione 

na Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki w dniu 21 czerwca 2023 r. 

Pan Sekretarz poinformował, że w wyniku przeprowadzonego naboru na Dyrektora DPS  

w Rokitnie 38, nie został wybrany żaden kandydat. Jedna oferta została odrzucona, ponieważ 

nie spełniała wymogów formalnych, natomiast drugi kandydat w części pisemnej konkursu nie 

uzyskał wymaganej ilości punktów. Pani Agnieszka Olender poinformowała, że jest po 

wstępnych rozmowach z obecną Dyrektor, która wyraziła zgodę na dalsze pełnienie tej funkcji. 

Pani Starosta poinformowała również, że nadal nie ma kandydata na stanowisko Dyrektora 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Skwierzynie. Obecna Dyrektor wyraziła zgodę na 

pełnienie tej funkcji, jednak tylko do czasu wyłonienia nowego kandydata.  
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PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 
         
 

Protokołowała: Wioletta Lachowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


